

MEP

**Aspiratore - Aspirateur - Vacuum Cleaner -
Absauger - Aspirador**

**RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS**



mod. SIRIO

MOD. SIRIO
ASPIRATORE - ASPIRATEUR - VACUUM CLEANER - ABSAUGER - ASPIRADOR

TAV.1

N. ord. - N. pieces part. N. - bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS	Q	
1 10 1381 33	manico superiore upper handle	guidon superieur Obere griffstange	manillar superior	1	
2 10 1382 30	sacco sack	sac Sack	saco	1	
3 20 2805 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca	1	Ø M4
4 10 4801 00	rondella dentellata washer	rondelle Scheibe	arandela	1	Ø 4E
5 10 5012 50	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela	1	Ø 4x12x1
6 10 5012 40	vite screw	vis Schraube	tornillo	1	TC Ø M4x40
7 10 1383 20	acceleratore accelerator	accélérateur Gashebel	acelerador	1	mm 830
8 10 1381 23	manico inferiore lower handle	guidon inferieur Untere griffstange	manillar inferiore	1	
9 10 6559 00	vite screw	vis Schraube	tornillo	4	TC Ø M8x40
10 10 2823 07	ruota wheel	roue Rad	rueda	2	Ø 220x45
11 10 1219 00	cuscinetto ball-bearing	roulement Kugellager	cosinete	8	
12 10 2751 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela	4	Ø 13x0,8
13 20 1016 00	vite screw	vis Schraube	tornillo	4	
14 10 2880 07	copriruota wheel cover	couvre-roue Radkappe	tapacubos	2	Ø 150
15 10 4024 03	dado a galletto wing nut	ecrou a papillon Flügelmutter	tuerca palomilla	2	
16 10 4024 02	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela	2	Ø 8,5
17 10 1382 13	tirante tierod	entretoise Zugstange	tirante	1	
18 10 1381 00	supporto ruote wheel bearing	support des roues Radhalter	soporte rueda	1	DESTRO
19 20 1017 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca	10	Ø M10x8
20 10 2810 07	ruota wheel	roue Rad	rueda	2	Ø 170x40
21 10 2879 07	copriruota wheel cover	couvre-roue Radkappe	tapacubos	2	Ø 90
22 10 1380 10	scocca superiore upper deck	chassis superieure Obere gehäuse	chasis superior	1	
23 10 4024 01	vite screw	vis Schraube	tornillo	2	TT Ø M8x50
24 10 1072 03	leva alzaruote lever	levier Hebel	palanca elevación	2	
25 20 1062 00	rondella dentellata washer	rondelle Scheibe	arandela	16	Ø 8E
26 20 1063 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca	16	Ø M8
27 10 1071 00	vite screw	vis Schraube	tornillo	2	



